ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Phổ Minh, ngày 30 tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả triển khai tiêm phòng vắc xin Cúm gia cầm phòng,

chống dịch bệnh gia cầm đợt 2 năm 2023 trên địa bàn phường

Thực hiện công văn số 957/UBND ngày 05/4/2023 của UBND thị xã Đức

Phổ Về việc phân bổ vắc xin Cúm gia cầm, lở mồm long móng và tài liệu tuyên

truyền về phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm cho các xã, phường phòng

chống dịch bệnh động vật.

UBND phường Phổ Minh đã tổ chức tiêm phòng cho đàn gia đợt 1 năm 2023

và có báo cáo số 158/BC-UBND ngày 12/7/2023 về kết quả triển khai tiêm phòng

vắc xin Cúm gia cầm với số lượng vắcxin là 10.000 liều; còn tồn: 4.400 liều. (Tổng

vắc xin CGC 14.400 liều).

Trong tháng 8 năm 2023, UBND phường đã triển khai và tổ chức thực hiện

tiêm phòng vắc xin cho đàn gia cầm đợt 2 trên địa bàn phường Phổ Minh với kết

quả như sau:

- Tổng số vắc xin CGC còn lại: 4.400 liều.

- Tổng vắc xin đã sử dụng hết: 4.400 liều.

- Còn tồn: 0 liều.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện tiêm phòng vắc xin CGC phòng, chống

dịch bệnh ở đàn gia cầm đợt 2 năm 2023 trên địa bàn phường Phổ Minh./.

Nơi nhận:                                                                          KT. CHỦ TỊCH

- Phòng Kinh tế thị xã (B/c);

- TT DVNN thị xã;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Phát

		2023-08-30T07:36:52+0700

		2023-08-30T08:23:41+0700

		2023-08-30T08:23:41+0700